2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.03.2020

                                                              № 173
пгт. Березово

О внесении изменений в устав муниципального казенного учреждения «Хозяйственно -

эксплуатационная служба администрации Березовского района»
В целях приведения устава муниципального казенного учреждения «Хозяйственно – эксплуатационная служба администрации Березовского района» в соответствие с законодательством Российской Федерации, уставом Березовского района:

1.. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Хозяйственно – эксплуатационная служба администрации Березовского района», утвержденный постановлением администрации Березовского района от 20 января 2012 года № 51, следующие изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2..Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно – эксплуатационная служба администрации Березовского района»  (Кутник Д.В.) зарегистрировать изменения в устав в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 8 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

3. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы района

             С.Н. Титов

Приложение

к постановлению администрации Березовского района

от 06.03.2020 № 173
Изменения

в устав муниципального казенного учреждения ««Хозяйственно – эксплуатационная служба администрации Березовского района»
1. В  разделе 3:

          1.1. В подпункте 3.1.1 пункта 3.1 слова «главой администрации» заменить словом «администрацией».

          1.2.  В подпункте 3.2.3 пункта 3.2 слова «Комитету по управлению муниципальным имуществом» заменить словами «Комитету по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом».

2. В  разделе 4:

          2.1. В пункте 4.3 слова «Комитета по управлению муниципальным имуществом»  заменить словами «Комитета по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом».

          2.2.  В пункте 4.4 слово «администрации» исключить.

          3. Дополнить разделом 9 следующего содержания:

«9. Порядок внесения изменений (дополнений) в Устав, локальные акты Учреждения

9.1. Изменения и дополнения в настоящий Устав вносятся на основании и в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

9.2. Изменения и дополнения в настоящий Устав утверждаются Учредителем и подлежат обязательной государственной регистрации в установленном законом порядке.

9.3. Все изменения и дополнения являются неотъемлемой частью настоящего Устава.

9.4. В Учреждении издаются локальные акты, регламентирующие его деятельность в виде приказов руководителя Учреждения, а также положений, правил и инструкций, утверждаемых приказом руководителя.».

[image: image1]